
Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

Ragazzi Femmine LIG
1 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.07
2 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 51.53

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:33

1 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 44.90
2 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.83
3 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.43

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:27

1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.23
2 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 49.46
3 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 52.87
4 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 54.17

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:26

1 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.51
2 ROMANO Irene 2011 ITA Sportiva Sturla asd 53.14
3 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.95
4 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 57.08
5 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 57.26
6 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.41

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:24

1 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 52.82
2 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 58.81
3 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 59.77
4 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.17

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd SQ 
Cod 10

SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd SQ 
Cod 20

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:18

1 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 45.46
2 MAGLI Matilde 2010 ITA Sportiva Sturla asd 54.76
3 RAZZETTI Rachele 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.51

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:14
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.04
2 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 42.41

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:39

1 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 43.78
2 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 44.42
3 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.10

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:36

1 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 45.37

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:33

1 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 45.39
2 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 48.00
3 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.65
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 49.16
5 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 51.46

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:27

1 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 47.55
2 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 50.28
3 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 51.15

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:26

1 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 59.40
2 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'00.99

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:24

1 MINUTOLI Ilaria 2009 ITA Sportiva Sturla asd 58.42

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:18
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 38.23
2 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 38.74
3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.97
4 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 42.95

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:39

1 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.60
2 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.21

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:36

1 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 45.38

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:33

1 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 47.92

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:26
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 39.07

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:39

1 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 41.57

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:36

1 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.85

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:33
1 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 39.91

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:39

1 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 42.29
2 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 48.32

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:36

1 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.77
2 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 45.98
3 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 47.16

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:33
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

Ragazzi Femmine LIG
1 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 4 5 1.. 44.90
2 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 8 5 1.. 45.46
3 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 6.. 46.07
4 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 7 3.. 47.83
5 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 1 3.. 48.23
6 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 8 7.. 49.43
7 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 5 2 4.. 49.46
8 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 5 1.. 51.51
9 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3 1 8.. 51.53

10 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 7 3 1.. 52.82
11 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 7 7.. 52.87
12 ROMANO Irene 2011 ITA Sportiva Sturla asd 6 3 2.. 53.14
13 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 5 8 8.. 54.17
14 MAGLI Matilde 2010 ITA Sportiva Sturla asd 8 3 2.. 54.76
15 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 4 3.. 54.95
16 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 6 8 4.. 57.08
17 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 6 7 5.. 57.26
18 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 2 6.. 57.41
19 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 7 5 3.. 58.81
20 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 7 1 4.. 59.77
21 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 6 5.. 1'00.17
22 RAZZETTI Rachele 2011 ITA Sportiva Sturla asd 8 4 3.. 1'09.51

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 10

SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 20

Juniores Femmine LIG
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 6.. 41.04
2 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1 8 7.. 42.41
3 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2 7 4.. 43.78
4 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2 8 5.. 44.42
5 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3 3 1.. 45.37
6 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4 4 2.. 45.39
7 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 6.. 47.10
8 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 3 1.. 47.55
9 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 4 1 4.. 48.00

10 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 6 5.. 48.65
11 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 4 2 6.. 49.16
12 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 5 5.. 50.28
13 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 6 6.. 51.15
14 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 3 8.. 51.46
15 MINUTOLI Ilaria 2009 ITA Sportiva Sturla asd 7 4 2.. 58.42
16 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 6 1 7.. 59.40
17 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 6 8.. 1'00.99

Cadetti Femmine LIG
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 1.. 38.23
2 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1 5 2.. 38.74
3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 5.. 40.97
4 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 3.. 42.60
5 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1 1 8.. 42.95
6 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 3 2 2.. 45.38
7 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 7.. 47.21
8 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 5 4 2.. 47.92
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Seniores Femmine LIG
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 3.. 39.07
2 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 2 4 1.. 41.57
3 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 4 4.. 45.85

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 1 6 4.. 39.91
2 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 2.. 42.29
3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 7 3.. 45.77
4 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 3 6 5.. 45.98
5 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 3 8 7.. 47.16
6 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 8.. 48.32

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:41
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.37
2 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.20
3 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.09

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:48

1 PRIOLO Francesco 2009 ITA Sportiva Sturla asd 42.76
2 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 47.04
3 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.31
4 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 51.96

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:46

1 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 49.30
2 ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 50.72
3 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.77

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:44
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.42

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:56

1 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.77

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:55

1 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.09
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.45

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:51

1 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.51
2 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 41.16
3 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.16

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:48

1 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.09
2 RIVERUZZI Lorenzo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 42.97
3 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd 51.59

Cadetti Maschi LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:46
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 39.52
2 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 40.57

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:48

1 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.40

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:46
1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 33.43
2 DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla asd 34.36
3 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 34.51
4 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 34.92
5 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.29

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:56
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1 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.37
2 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.32
3 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.85

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:55

1 COTROZZI Pietro 2001 ITA Sportiva Sturla asd 35.64
2 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla asd 37.16

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:51
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.79
2 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 32.44

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:56

1 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 34.59
2 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 35.59
3 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.61
4 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 38.76

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:55

1 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.93
2 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.68
3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.00
4 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 39.43

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:51
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 4 3.. 40.37
2 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 5 7.. 42.20
3 PRIOLO Francesco 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5 3 3.. 42.76
4 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 8 8.. 45.09
5 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 1 5.. 47.04
6 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 6 6.. 47.31
7 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 6 3 1.. 49.30
8 ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 6 5 2.. 50.72
9 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 4 3.. 51.77

10 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 5 7 8.. 51.96

Juniores Maschi LIG
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 5.. 34.42
2 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4.. 35.77
3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 7 5.. 38.09
4 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 6.. 38.45
5 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 3 1.. 39.51
6 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 4 2 5.. 41.16
7 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5 4 1.. 42.09
8 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 1 6.. 42.16
9 RIVERUZZI Lorenzo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 5 2 4.. 42.97

10 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd 5 8 7.. 51.59

Cadetti Maschi LIG
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 4 6 2.. 39.52
2 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 4 7 4.. 40.57
3 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5 5 2.. 42.40

Seniores Maschi LIG
1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 1 6 3.. 33.43
2 DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 4.. 34.36
3 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 1 6.. 34.51
4 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1 2 7.. 34.92
5 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 8 8.. 35.29
6 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 2.. 35.37
7 COTROZZI Pietro 2001 ITA Sportiva Sturla asd 3 4 1.. 35.64
8 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla asd 3 5 4.. 37.16
9 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 6 6.. 37.32

10 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 7 7.. 37.85

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 1.. 29.79
2 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2.. 32.44
3 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1.. 34.59
4 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 3.. 35.59
5 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 2.. 35.93
6 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 5.. 36.61
7 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 3.. 36.68
8 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 8.. 38.76
9 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 7.. 39.00

10 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 3 1 8.. 39.43

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 16:57
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - Assoluti Femmine

Seniores Femmine LIG
1 3 Amatori Nuoto Savona JUF ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.27

CAVA Beatrice 2008 ITA
BRUZZONE Giulia 2010 ITA
POLLERO Greta 2010 ITA
FORRESU Aurora 2008 ITA

2 6 Sportiva Sturla JUF A ITA Sportiva Sturla asd 1'49.86
RICIPUTI Emma 2008 ITA
GARIBALDI Sofia 2009 ITA
TURRA' Rebecca 2008 ITA
CALVILLO Denise 2008 ITA

3 4 Sportiva Sturla JUF B ITA Sportiva Sturla asd 1'51.32
TACCHINI Camilla 2008 ITA
FRUSCIONE Elena 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA

4 2 Sportiva Sturla RAF A ITA Sportiva Sturla asd 1'57.17
ZUCCARINO Gemma 2011 ITA
BANCALARI Giulia 2011 ITA
BERNARDINI Gaia 2010 ITA
PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA

5 1 NC RN Cairo M.Acqui RAF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'09.07
CHIARLONE Sara 2011 ITA
BAUSANO Alice 2011 ITA
DUTTO Elisa 2010 ITA
GHELTRITO Glenda 2011 ITA

6 7 Sportiva Sturla RAF B ITA Sportiva Sturla asd 2'21.62
MAGLI Matilde 2010 ITA
ROMANO Irene 2011 ITA
SOGGIU Arianna 2011 ITA
RAZZETTI Rachele 2011 ITA

NON CLASSIFICATI

5 Sportiva Sturla SEF ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 40

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:18

1 5 NC RN Cairo M.Acqui CAF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.93
PREGLIASCO Nikki 2007 ITA
GHELTRITO Eva 2006 ITA
RIZZO Giorgia 2009 ITA
DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA

2 4 NC RN Cairo M.Acqui JUF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'55.57
FLORIS Cristina 2011 ITA
GIAMBI Giulia 2009 ITA
CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA
RANAVOLO Giulia 2008 ITA

3 3 Fratellanza Nuoto PX SEF ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'07.54
LORI Laura 2000 ITA
MICILLO Matilde 2008 ITA
PIANA Miriam 2009 ITA
COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:05
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - Assoluti Femmine

Seniores Femmine LIG
1 NC RN Cairo M.Acqui CAF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.93

PREGLIASCO Nikki 2007 ITA
GHELTRITO Eva 2006 ITA
RIZZO Giorgia 2009 ITA
DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA

2 Amatori Nuoto Savona JUF ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.27
CAVA Beatrice 2008 ITA
BRUZZONE Giulia 2010 ITA
POLLERO Greta 2010 ITA
FORRESU Aurora 2008 ITA

3 Sportiva Sturla JUF A ITA Sportiva Sturla asd 1'49.86
RICIPUTI Emma 2008 ITA
GARIBALDI Sofia 2009 ITA
TURRA' Rebecca 2008 ITA
CALVILLO Denise 2008 ITA

4 Sportiva Sturla JUF B ITA Sportiva Sturla asd 1'51.32
TACCHINI Camilla 2008 ITA
FRUSCIONE Elena 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA

5 NC RN Cairo M.Acqui JUF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'55.57
FLORIS Cristina 2011 ITA
GIAMBI Giulia 2009 ITA
CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA
RANAVOLO Giulia 2008 ITA

6 Sportiva Sturla RAF A ITA Sportiva Sturla asd 1'57.17
ZUCCARINO Gemma 2011 ITA
BANCALARI Giulia 2011 ITA
BERNARDINI Gaia 2010 ITA
PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA

7 Fratellanza Nuoto PX SEF ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'07.54
LORI Laura 2000 ITA
MICILLO Matilde 2008 ITA
PIANA Miriam 2009 ITA
COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA

8 NC RN Cairo M.Acqui RAF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'09.07
CHIARLONE Sara 2011 ITA
BAUSANO Alice 2011 ITA
DUTTO Elisa 2010 ITA
GHELTRITO Glenda 2011 ITA

9 Sportiva Sturla RAF B ITA Sportiva Sturla asd 2'21.62
MAGLI Matilde 2010 ITA
ROMANO Irene 2011 ITA
SOGGIU Arianna 2011 ITA
RAZZETTI Rachele 2011 ITA

NON CLASSIFICATI

5 Sportiva Sturla SEF ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 40

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:19
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - Assoluti Maschi

Seniores Maschi LIG
1 4 Sportiva Sturla SEM ITA Sportiva Sturla asd 1'16.20

OMERO Lorenzo 2002 ITA
COTROZZI Pietro 2001 ITA
MAZZA Emilio 1997 ITA
DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA

2 6 Fratellanza Nuoto PX SEM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.42
MACRI' Edoardo 1999 ITA
BARBIERI Simone 2001 ITA
BALDASSO Giacomo 2000 ITA
DACEVA Luca 1999 ITA

3 2 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 1'37.23
MICELI Edoardo 2005 ITA
MUZIO Diego 2006 ITA
CONTI Christian 2004 ITA
PELLEGRI Tommaso 2007 ITA

4 1 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 1'53.30
ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA
PRIOLO Francesco 2009 ITA
SCELSI Lorenzo 2009 ITA
FERRARI Davide Elia 2008 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Amatori Nuoto Savona JUM ITA Amatori Nuoto Savona NP
D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA
RIVERUZZI Lorenzo 2006 ITA
FILETTI Elia 2006 ITA
RUTILI Francesco 2006 ITA

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:26

1 5 NC RN Cairo M.Acqui JUM ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.31
OGICI Gabriel 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA

2 3 Fratellanza Nuoto PX JUM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.29
SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA
SUSMEL Lorenzo 2008 ITA
CAMPAILLA Filippo 2007 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA

3 4 NC RN Cairo M.Acqui RAM ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'48.46
MAZZANTI Daniele 2009 ITA
GRENNO Mattia 2010 ITA
SCORSONE Matteo 2010 ITA
PIZZORNO Matteo 2010 ITA

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:18
1 5 Centro Nuoto Nichel SEM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.77

MANCARDO Lorenzo 2003 ITA
VIVALDA Andrea 2001 ITA
VIVALDA Davide 2003 ITA
FIOCCO Lorenzo 2003 ITA

2 3 Centro Nuoto Nichel JUM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.78
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
TAGLIENTE Matteo 2006 ITA
CELANO Davide 2007 ITA

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:26

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 11:10



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - Assoluti Maschi

Seniores Maschi LIG
1 Sportiva Sturla SEM ITA Sportiva Sturla asd 1'16.20

OMERO Lorenzo 2002 ITA
COTROZZI Pietro 2001 ITA
MAZZA Emilio 1997 ITA
DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA

2 Fratellanza Nuoto PX SEM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.42
MACRI' Edoardo 1999 ITA
BARBIERI Simone 2001 ITA
BALDASSO Giacomo 2000 ITA
DACEVA Luca 1999 ITA

3 NC RN Cairo M.Acqui JUM ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.31
OGICI Gabriel 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA

4 Fratellanza Nuoto PX JUM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.29
SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA
SUSMEL Lorenzo 2008 ITA
CAMPAILLA Filippo 2007 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA

5 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 1'37.23
MICELI Edoardo 2005 ITA
MUZIO Diego 2006 ITA
CONTI Christian 2004 ITA
PELLEGRI Tommaso 2007 ITA

6 NC RN Cairo M.Acqui RAM ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'48.46
MAZZANTI Daniele 2009 ITA
GRENNO Mattia 2010 ITA
SCORSONE Matteo 2010 ITA
PIZZORNO Matteo 2010 ITA

7 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 1'53.30
ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA
PRIOLO Francesco 2009 ITA
SCELSI Lorenzo 2009 ITA
FERRARI Davide Elia 2008 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Amatori Nuoto Savona JUM ITA Amatori Nuoto Savona NP
D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA
RIVERUZZI Lorenzo 2006 ITA
FILETTI Elia 2006 ITA
RUTILI Francesco 2006 ITA

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 Centro Nuoto Nichel SEM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.77

MANCARDO Lorenzo 2003 ITA
VIVALDA Andrea 2001 ITA
VIVALDA Davide 2003 ITA
FIOCCO Lorenzo 2003 ITA

2 Centro Nuoto Nichel JUM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.78
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
TAGLIENTE Matteo 2006 ITA
CELANO Davide 2007 ITA

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:27

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'58.28
2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'05.37
3 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'08.14

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:11

1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'05.74
2 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'14.51
3 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'18.65
4 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'24.36
5 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'27.67
6 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 3'35.10

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:42

1 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'15.81
2 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'35.64

NON CLASSIFICATI

CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 
Cod 36

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:49
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'44.63

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:21

1 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'53.84
2 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'03.04

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:11

1 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3'10.33
2 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3'15.00

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:42
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'28.08
2 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'49.00
3 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'51.06
4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'51.74

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:21

1 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'51.38
2 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 2'55.03

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:11
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 2'41.33
2 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'44.83

 Genova, 16-17/03/24
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ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:21
1 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'45.88

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:21

1 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'04.10

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:11

1 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'18.36

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 17:49

 Genova, 16-17/03/24
 Page 2
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 4.. 2'58.28
2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 7.. 3'05.37
3 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 1.. 3'05.74
4 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 8.. 3'08.14
5 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 3.. 3'14.51
6 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 4 3 1.. 3'15.81
7 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 5.. 3'18.65
8 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3 7 6.. 3'24.36
9 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 7.. 3'27.67

10 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 3 8 8.. 3'35.10
11 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 6 3.. 3'35.64

NON CLASSIFICATI

CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 36

Juniores Femmine LIG
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 3.. 2'44.63
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 2.. 2'53.84
3 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 5.. 3'03.04
4 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3 5 2.. 3'10.33
5 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3 1 4.. 3'15.00

Cadetti Femmine LIG
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 1.. 2'28.08
2 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1 8 6.. 2'49.00
3 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 7.. 2'51.06
4 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 1.. 2'51.38
5 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 8.. 2'51.74
6 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 2 3 3.. 2'55.03

Seniores Femmine LIG
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 5 2.. 2'41.33
2 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 4.. 2'44.83

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 5.. 2'45.88
2 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 6.. 3'04.10
3 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 4 2.. 3'18.36

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:42

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'40.98
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'51.02
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'55.04
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'04.50
5 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 3'23.05

NON CLASSIFICATI

MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 
Cod 32

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:25
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'29.54
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.31

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:38

1 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'34.69
2 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'39.86

NON CLASSIFICATI

OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 
Cod 34

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:31

1 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'56.11

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:25
1 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 2'17.87
2 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 2'22.50
3 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'28.65
4 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'32.18

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:38

1 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 2'33.95

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:31
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'16.71
2 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'24.91

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:38

1 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'27.39
2 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 2'32.95
3 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'34.74

NON CLASSIFICATI

ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero SQ 
Cod 36

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:31

 Genova, 16-17/03/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'39.38

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:25

 Genova, 16-17/03/24
 Page 2
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 5 2.. 2'40.98
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 3.. 2'51.02
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 4.. 2'55.04
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 6.. 3'04.50
5 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 3 1 7.. 3'23.05

NON CLASSIFICATI

MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 32

Juniores Maschi LIG
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 6.. 2'29.54
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 7.. 2'30.31
3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 7 4.. 2'34.69
4 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 6.. 2'39.86
5 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 2 5.. 2'56.11

NON CLASSIFICATI

OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 34

Seniores Maschi LIG
1 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 2.. 2'17.87
2 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 1 5 3.. 2'22.50
3 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 1 5.. 2'28.65
4 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 8.. 2'32.18
5 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 2 4 3.. 2'33.95

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1.. 2'16.71
2 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 4.. 2'24.91
3 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 1.. 2'27.39
4 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 2 6 2.. 2'32.95
5 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 5.. 2'34.74
6 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 1.. 2'39.38

NON CLASSIFICATI

ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero SQ
Cod 36

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:45

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 11:10



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Lifesaver Mista - Assoluti Misti

ASSOLUTA
1 Sportiva Sturla SEX A ITA Sportiva Sturla asd 2'06.93

RAUGEI Ginevra 2005 ITA
LENTINI Alessia 2003 ITA
DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA
MAZZA Emilio 1997 ITA

2 Sportiva Sturla SEX B ITA Sportiva Sturla asd 2'07.17
MORETTI Cecilia 2006 ITA
TORTELLO Carlotta 2002 ITA
QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA
ANGELI Kevin 2001 ITA

3 NC RN Cairo M.Acqui JUX ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'08.58
RANAVOLO Giulia 2008 ITA
RIZZO Giorgia 2009 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA

4 Fratellanza Nuoto PX SEX ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'15.21
BALDASSO Giacomo 2000 ITA
LORI Laura 2000 ITA
DACEVA Luca 1999 ITA
COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA

5 NC RN Cairo M.Acqui CAX ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'17.77
OGICI Gabriel 2007 ITA
PREGLIASCO Nikki 2007 ITA
DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA

6 Sportiva Sturla CAX ITA Sportiva Sturla asd 2'18.92
LUCCOLI Alessandra 2007 ITA
MONARI Vanessa 2006 ITA
MUZIO Diego 2006 ITA
CONTI Christian 2004 ITA

7 Centro Nuoto Nichel JUX ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.05
OTTAVIANI Petra 2009 ITA
ROMEO Letizia Anna 2009 ITA
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
ROTA Federico 2007 ITA

8 NC RN Cairo M.Acqui RAX ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'23.64
PIZZORNO Matteo 2010 ITA
RIZZO Alessia 2011 ITA
GRENNO Mattia 2010 ITA
CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA

9 Fratellanza Nuoto PX JUX ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'28.05
TRAVERSO Elena 2008 ITA
BALBI Giulia 2006 ITA
SUSMEL Lorenzo 2008 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA

10 Amatori Nuoto Savona JUX ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.07
D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA
FORRESU Aurora 2008 ITA
RIVERUZZI Lorenzo 2006 ITA
MAZZI Margherita 2008 ITA

11 Sportiva Sturla JUX ITA Sportiva Sturla asd 2'48.49
FERRARI Davide Elia 2008 ITA
SCELSI Lorenzo 2009 ITA
GARIBALDI Sofia 2009 ITA
CALVILLO Denise 2008 ITA

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 18:58

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.49

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:40

1 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.35

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:36

1 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.53
2 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.25

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:29

1 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.46
2 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.37
3 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.20
4 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.62
5 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.60

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:26

1 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.78
2 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.83
3 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 1'31.63
4 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 1'33.86

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:21

1 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.04
2 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'26.69
3 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 1'31.59
4 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'34.78
5 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'42.27

NON CLASSIFICATI

BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd SQ 
Cod 10

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:15
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.79
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.07

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:40

1 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.45
2 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.53
3 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.34

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:36

1 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.83
2 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.87

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:29

1 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.71
2 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.76

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:26

1 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'16.65
2 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.59
3 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.99

 Genova, 16-17/03/24
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4 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'27.29

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:21
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.79
2 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.36
3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.75
4 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.85
5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.23

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:44

1 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.54
2 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'12.47
3 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.92

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:40

1 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.00

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:36

1 BALBI Giulia 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'22.53

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:29
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.28
2 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.99

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:44

1 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.18

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:40

1 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'17.21

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:29
1 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.04

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:44

1 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.06

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:40

1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.31
2 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 1'17.09
3 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.01

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:36

1 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.56
2 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.69

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:29

1 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1'18.25

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:26
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

Ragazzi Femmine LIG
1 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 3.. 1'13.35
2 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 8.. 1'14.49
3 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 4 3 2.. 1'14.53
4 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 5 6 1.. 1'15.46
5 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 5 2.. 1'16.78
6 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 7 4.. 1'18.37
7 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 5 6.. 1'21.20
8 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 6 8 4.. 1'21.83
9 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 7 7.. 1'22.25

10 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 8 7.. 1'22.62
11 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 1 8.. 1'23.60
12 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 4 1.. 1'24.04
13 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 7 3 2.. 1'26.69
14 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 7 2 3.. 1'31.59
15 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 6 2 7.. 1'31.63
16 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 6 7 8.. 1'33.86
17 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 7 5 4.. 1'34.78
18 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 7 6 5.. 1'42.27

NON CLASSIFICATI

BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 10

Juniores Femmine LIG
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 2.. 1'10.79
2 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3 6 2.. 1'11.45
3 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 6.. 1'13.07
4 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3 3 4.. 1'13.53
5 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 4 4 1.. 1'13.83
6 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 6.. 1'14.34
7 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 4 8 3.. 1'15.87
8 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 4 1.. 1'16.65
9 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 6 6 3.. 1'17.59

10 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 3 2.. 1'17.71
11 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 2 5.. 1'18.76
12 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 3 5.. 1'23.99
13 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 6 1 6.. 1'27.29

Cadetti Femmine LIG
1 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 1.. 1'02.79
2 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 3.. 1'07.36
3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 4.. 1'07.75
4 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 1.. 1'09.54
5 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1 5 5.. 1'09.85
6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 6.. 1'11.23
7 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 2 7 4.. 1'12.47
8 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2 1 5.. 1'12.92
9 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 3 7 5.. 1'14.00

10 BALBI Giulia 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 1 8.. 1'22.53

Seniores Femmine LIG
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1 2 2.. 1'07.28
2 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 8.. 1'12.99
3 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 2 6 7.. 1'14.18
4 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 6 4.. 1'17.21

 Genova, 16-17/03/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 1.. 1'10.31
2 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 3.. 1'11.06
3 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 7.. 1'12.04
4 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 3 1 7.. 1'17.09
5 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 5 4 3.. 1'18.25
6 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 5.. 1'18.56
7 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 2 6.. 1'19.69
8 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 8.. 1'20.01

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:46
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'04.98

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:02

1 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.63

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:59

1 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'08.48
2 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.82
3 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.25
4 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 1'18.25

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:52

1 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.51
2 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.77
3 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.18

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:50
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.15

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:11

1 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.51

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:07

1 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'04.40
2 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'08.67

NON CLASSIFICATI

JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme DNF 

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:02

1 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.89
2 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'11.27
3 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.74

NON CLASSIFICATI

SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede SQ 
Cod 36

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:59

1 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.92
2 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.91

Cadetti Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:52
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.46

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:07

1 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'09.09

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:59

 Genova, 16-17/03/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.06

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:52
1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 57.66
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'02.38
3 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA Sportiva Sturla asd 1'04.79
4 DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.58

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:11

1 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla asd 1'00.62
2 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'02.51
3 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'08.34

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:07

1 COTROZZI Pietro 2001 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.78

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:02
1 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.48
2 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.11

NON CLASSIFICATI

VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ 
Cod 34

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:11

1 MINA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'00.53
2 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.76
3 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'04.21

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:07

1 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 1'01.86
2 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.83
3 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'06.37

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:02

1 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.46
2 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.67

    Pubblicata: 17/03/2024 ore  9:59

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 2 3.. 1'04.98
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 5 1.. 1'08.48
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 6 5.. 1'09.63
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 6 3.. 1'12.82
5 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 7 4.. 1'13.25
6 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 4 1.. 1'15.51
7 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 5 1 7.. 1'18.25
8 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 5 2.. 1'20.77
9 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 6 3 3.. 1'21.18

Juniores Maschi LIG
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 3.. 58.15
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 3.. 1'01.51
3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 7 2.. 1'04.40
4 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 4 4 1.. 1'06.89
5 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 1 7.. 1'08.67
6 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 5 4 2.. 1'08.92
7 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 1 6.. 1'11.27
8 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 4 8 7.. 1'11.74
9 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd 5 2 6.. 1'17.91

NON CLASSIFICATI

JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme DNF

SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede SQ
Cod 36

Cadetti Maschi LIG
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 2 1 6.. 1'03.46
2 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 7 4.. 1'09.09
3 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 5 3 5.. 1'14.06

Seniores Maschi LIG
1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 2.. 57.66
2 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla asd 2 5 2.. 1'00.62
3 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 8 4.. 1'02.38
4 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 5.. 1'02.51
5 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA Sportiva Sturla asd 1 6 6.. 1'04.79
6 DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla asd 1 2 7.. 1'05.58
7 COTROZZI Pietro 2001 ITA Sportiva Sturla asd 3 5 6.. 1'07.78
8 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 6 8.. 1'08.34

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 1.. 55.48
2 MINA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 2 7 1.. 1'00.53
3 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 4.. 1'01.76
4 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 3 3 1.. 1'01.86
5 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 5.. 1'03.11
6 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 7.. 1'04.21
7 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 4.. 1'05.83
8 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 5.. 1'06.37
9 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 2.. 1'07.46

10 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 3.. 1'07.67

NON CLASSIFICATI

VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ
Cod 34

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:11
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Mista - Assoluti Femmine

Seniores Femmine LIG
1 4 Sportiva Sturla SEF ITA Sportiva Sturla asd 1'49.18

TORTELLO Carlotta 2002 ITA
LUCCOLI Alessandra 2007 ITA
RAUGEI Ginevra 2005 ITA
MORETTI Cecilia 2006 ITA

2 5 Sportiva Sturla JUF ITA Sportiva Sturla asd 2'08.06
RICIPUTI Emma 2008 ITA
PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA
GARIBALDI Sofia 2009 ITA
CALVILLO Denise 2008 ITA

3 7 Sporting Club Mill CAF ITA Sporting Club Millesimo 2'13.62
PRATO Giorgia 2010 ITA
SPATA Sofia 2010 ITA
GRENNO Arianna 2007 ITA
TARDITI Valentina 2006 ITA

4 3 Sportiva Sturla RAF ITA Sportiva Sturla asd 2'13.79
BERNARDINI Gaia 2010 ITA
ZUCCARINO Gemma 2011 ITA
PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA
BANCALARI Giulia 2011 ITA

5 2 Fratellanza Nuoto PX SEF ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'15.59
TRAVERSO Elena 2008 ITA
LORI Laura 2000 ITA
PIANA Miriam 2009 ITA
COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA

6 6 NC RN Cairo M.Acqui RAF ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'20.15
GHELTRITO Glenda 2011 ITA
MARCHIORI Alice 2011 ITA
BAUSANO Alice 2011 ITA
DUTTO Elisa 2010 ITA

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:18

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Mista - Assoluti Maschi

Seniores Maschi LIG
1 5 Sportiva Sturla SEM ITA Sportiva Sturla asd 1'43.41

COTROZZI Pietro 2001 ITA
ANGELI Kevin 2001 ITA
OMERO Lorenzo 2002 ITA
MAZZA Emilio 1997 ITA

2 1 Fratellanza Nuoto PX SEM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'47.56
BARBIERI Simone 2001 ITA
MACRI' Edoardo 1999 ITA
BALDASSO Giacomo 2000 ITA
DACEVA Luca 1999 ITA

3 6 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 1'52.82
MUZIO Diego 2006 ITA
CONTI Christian 2004 ITA
MICELI Edoardo 2005 ITA
PELLEGRI Tommaso 2007 ITA

4 7 Fratellanza Nuoto PX JUM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'58.07
GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA
SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA
SUSMEL Lorenzo 2008 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA

NON CLASSIFICATI

2 Sportiva Sturla RAM ITA Sportiva Sturla asd DNF
ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA
PRIOLO Francesco 2009 ITA
SCELSI Lorenzo 2009 ITA
FERRARI Davide Elia 2008 ITA

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:26
1 4 Centro Nuoto Nichel SEM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'38.91

DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
VIVALDA Andrea 2001 ITA
MANCARDO Lorenzo 2003 ITA
VIVALDA Davide 2003 ITA

2 3 Centro Nuoto Nichel JUM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'47.20
TAGLIENTE Matteo 2006 ITA
ROTA Federico 2007 ITA
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
CELANO Davide 2007 ITA

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:26

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'37.06
2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.95
3 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.06
4 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'53.46

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:41

1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'50.65
2 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'54.56
3 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'01.24
4 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'10.13

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:37
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'31.75
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'32.27

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:46

1 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.04
2 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.57
3 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'37.33

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:41

NON CLASSIFICATI
GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 

Cod 22

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:37
1 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'31.75

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:46

1 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.99

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:41

1 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'28.15

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:37
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'20.98
2 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1'37.75

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:46
1 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.21
2 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1'37.16

NON CLASSIFICATI

FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:46
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 4.. 1'37.06
2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 6.. 1'40.95
3 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 7.. 1'43.06
4 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 2.. 1'50.65
5 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 8.. 1'53.46
6 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 3.. 1'54.56
7 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 4.. 2'01.24
8 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 5.. 2'10.13

Juniores Femmine LIG
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 3.. 1'31.75
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 5.. 1'32.27
3 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 2.. 1'35.04
4 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2 2 3.. 1'36.57
5 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2 4 5.. 1'37.33

NON CLASSIFICATI

GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 22

Cadetti Femmine LIG
1 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 1.. 1'28.15
2 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 3.. 1'31.75
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 1.. 1'34.99

Seniores Femmine LIG
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 1.. 1'20.98
2 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1 7 7.. 1'37.75

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2.. 1'26.21
2 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1 8 6.. 1'37.16

NON CLASSIFICATI

FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero SQ
Cod 10

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:46
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'31.49
2 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.83

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:55

1 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.34
2 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.49

NON CLASSIFICATI

MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 
Cod 19

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:51
1 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.39
2 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.72

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:57

1 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.74
2 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.46
3 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'31.62

NON CLASSIFICATI

D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona SQ 
Cod 19

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:55
1 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.32
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'20.82
3 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'24.50

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:57
1 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.55
2 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'16.92
3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.92

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:57

1 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 1'17.30

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:55

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 4 1.. 1'30.34
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 4.. 1'31.49
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 6.. 1'35.83
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 2.. 1'36.49

NON CLASSIFICATI

MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 19

Juniores Maschi LIG
1 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 3.. 1'14.39
2 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 5 4.. 1'15.72
3 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 2.. 1'18.74
4 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 3.. 1'23.46
5 MUZIO Diego 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2 1 5.. 1'31.62

NON CLASSIFICATI

D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 19

Seniores Maschi LIG
1 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 3 2.. 1'14.32
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 2 7.. 1'20.82
3 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 8 8.. 1'24.50

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1.. 1'08.55
2 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1 1 5.. 1'16.92
3 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 2 5 1.. 1'17.30
4 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 6.. 1'18.92

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 10:58

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 11:12



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

Serie 1 di 3
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'19.85
2 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'25.28
3 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.28
4 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.11
5 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'37.63
6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'37.91
7 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'45.13
8 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'48.09

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:44

Serie 2 di 3
1 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'43.96
2 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'53.18
3 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'53.34
4 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'53.51
5 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'57.73
6 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 3'00.18
7 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'07.59
8 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'12.19

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:41

Serie 3 di 3
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'42.99
2 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'43.06
3 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'00.04
4 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'12.14

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:37

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 1.. 2'42.99
2 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1 7 7.. 2'45.13
3 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 8.. 2'48.09
4 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2 3 2.. 2'53.18
5 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 3.. 2'53.34
6 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 5.. 2'57.73
7 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 3.. 3'00.04
8 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 7.. 3'07.59
9 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 4.. 3'12.14

10 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 8.. 3'12.19

Juniores Femmine LIG
1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 3.. 2'30.28
2 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 2.. 2'43.06
3 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 1.. 2'43.96
4 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 4 4.. 2'53.51
5 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 2 6 6.. 3'00.18

Cadetti Femmine LIG
1 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 5.. 2'37.63
2 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 6.. 2'37.91

Seniores Femmine LIG
1 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 1.. 2'19.85

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 2.. 2'25.28
2 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 4.. 2'35.11

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:44

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

Ragazzi Maschi LIG
1 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'29.80
2 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'41.02
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'49.82
4 PRIOLO Francesco 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'59.56

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:47
1 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'18.91
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'24.42
3 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'24.53
4 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'25.77
5 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'25.90

Cadetti Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:53
1 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'26.39

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:53
1 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 2'08.48
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'14.95
3 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 2'15.47

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:55

1 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'16.86

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:53
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'02.57
2 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2'04.46
3 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'12.10
4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'12.31
5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.45

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:55

1 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 2'15.68

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:53

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

Ragazzi Maschi LIG
1 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 1.. 2'29.80
2 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 2.. 2'41.02
3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 3.. 2'49.82
4 PRIOLO Francesco 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3 6 4.. 2'59.56

Juniores Maschi LIG
1 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 3.. 2'18.91
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4.. 2'24.42
3 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 5.. 2'24.53
4 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 6.. 2'25.77
5 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 7.. 2'25.90

Cadetti Maschi LIG
1 MICELI Edoardo 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2 7 8.. 2'26.39

Seniores Maschi LIG
1 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 3 3.. 2'08.48
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 2 7.. 2'14.95
3 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1 1 8.. 2'15.47
4 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 4 2.. 2'16.86

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 1.. 2'02.57
2 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2.. 2'04.46
3 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 4.. 2'12.10
4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 5.. 2'12.31
5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 6.. 2'12.45
6 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 2 5 1.. 2'15.68

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 14:55

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - Assoluti Femmine

Seniores Femmine LIG
1 4 Sportiva Sturla SEF ITA Sportiva Sturla asd 2'04.55

LENTINI Alessia 2003 ITA
MORETTI Cecilia 2006 ITA
TORTELLO Carlotta 2002 ITA
RAUGEI Ginevra 2005 ITA

2 5 Sportiva Sturla CAF ITA Sportiva Sturla asd 2'18.65
MONARI Vanessa 2006 ITA
PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA
TACCHINI Camilla 2008 ITA
LUCCOLI Alessandra 2007 ITA

3 7 Fratellanza Nuoto PX SEF ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'26.99
LORI Laura 2000 ITA
BALBI Giulia 2006 ITA
PIANA Miriam 2009 ITA
COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA

4 6 Sportiva Sturla RAF A ITA Sportiva Sturla asd 2'28.56
PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA
ZUCCARINO Gemma 2011 ITA
BERNARDINI Gaia 2010 ITA
BANCALARI Giulia 2011 ITA

5 3 Sportiva Sturla JUF ITA Sportiva Sturla asd 2'30.90
TURRA' Rebecca 2008 ITA
RICIPUTI Emma 2008 ITA
GARIBALDI Sofia 2009 ITA
MINUTOLI Ilaria 2009 ITA

6 1 Sporting Club Mill CAF ITA Sporting Club Millesimo 2'31.41
TOPUZI Orkida 2011 ITA
TARDITI Valentina 2006 ITA
PRATO Giorgia 2010 ITA
GRENNO Arianna 2007 ITA

7 2 Sportiva Sturla RAF B ITA Sportiva Sturla asd 2'48.69
BIMBI Cheyenne 2010 ITA
SOGGIU Arianna 2011 ITA
OLIVERI Aurora 2010 ITA
ROMANO Irene 2011 ITA

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:01

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - Assoluti Maschi

Seniores Maschi LIG
1 7 Sportiva Sturla SEM ITA Sportiva Sturla asd 1'52.95

COTROZZI Pietro 2001 ITA
QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA
DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA
OMERO Lorenzo 2002 ITA

2 2 Fratellanza Nuoto PX SEM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'58.88
BARBIERI Simone 2001 ITA
MACRI' Edoardo 1999 ITA
DACEVA Luca 1999 ITA
BALDASSO Giacomo 2000 ITA

3 6 Fratellanza Nuoto PX JUM ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'05.60
SUSMEL Lorenzo 2008 ITA
CAMPAILLA Filippo 2007 ITA
SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA

4 5 Sportiva Sturla CAM ITA Sportiva Sturla asd 2'11.39
PELLEGRI Tommaso 2007 ITA
CONTI Christian 2004 ITA
MUZIO Diego 2006 ITA
MICELI Edoardo 2005 ITA

5 3 Sportiva Sturla RAM ITA Sportiva Sturla asd 2'27.23
PRIOLO Francesco 2009 ITA
SCELSI Lorenzo 2009 ITA
ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA
FERRARI Davide Elia 2008 ITA

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:04
1 4 Centro Nuoto Nichel JUM ITA Centro Nuoto Nichelino 1'56.13

DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
TAGLIENTE Matteo 2006 ITA
CELANO Davide 2007 ITA
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:04

 Genova, 16-17/03/24
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'05.74

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:00

1 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.26

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:51

1 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.37
2 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.62
3 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.98
4 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.54

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:48

1 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.38
2 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.06
3 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 1'22.47
4 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.15
5 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.67

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:46

1 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.69
2 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 1'26.09
3 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'27.89
4 ROMANO Irene 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.07
5 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 1'34.04

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:10

1 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'36.98
2 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'40.78
3 OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'50.82

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:35
1 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'08.87

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:00

1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.83
2 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.00

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:54

1 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.54
2 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.07

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:51

1 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.96
2 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.00

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:48

1 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.19
2 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.54

NON CLASSIFICATI

MINUTOLI Ilaria 2009 ITA Sportiva Sturla asd SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:46

 Genova, 16-17/03/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'24.11
2 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.38
3 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'28.21

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:10

1 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.66
2 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.23

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:35
1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.46
2 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.40
3 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.14
4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.91

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:00

1 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.75
2 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'11.84

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:54

1 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.69
2 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.59

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:51

1 BALBI Giulia 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'16.70

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:48
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.38

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:00

1 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.51
2 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'11.49

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:51
1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.77

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:00

1 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 1'06.96
2 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.91
3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.49
4 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.23

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:54

1 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.89

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:51

1 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.47

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 15:48

 Genova, 16-17/03/24
 Page 2
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 3.. 1'05.74
2 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 4 4 3.. 1'12.37
3 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 6 4 1.. 1'13.69
4 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 8 5.. 1'14.62
5 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 6 6.. 1'15.98
6 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 7.. 1'16.26
7 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 4 2.. 1'19.38
8 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 3 8.. 1'19.54
9 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 7 3.. 1'22.06

10 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 5 3 4.. 1'22.47
11 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 8 5.. 1'23.15
12 CHIARLONE Sara 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 1 7.. 1'25.67
13 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 6 2 3.. 1'26.09
14 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 6 5 5.. 1'27.89
15 ROMANO Irene 2011 ITA Sportiva Sturla asd 6 8 7.. 1'29.07
16 TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo 6 6 8.. 1'34.04
17 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 7 4 3.. 1'36.98
18 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 7 3 4.. 1'40.78
19 OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd 7 5 5.. 1'50.82

Juniores Femmine LIG
1 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3 3 1.. 1'08.54
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 7.. 1'08.87
3 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3 6 2.. 1'09.07
4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 5.. 1'11.83
5 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 4 2 1.. 1'11.96
6 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 4 7 2.. 1'12.00
6 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 7.. 1'12.00
8 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 7 2 1.. 1'14.66
9 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 5 1.. 1'18.19

10 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 7 6 2.. 1'21.23
11 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 3 2.. 1'24.11
12 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 5 6 6.. 1'24.54
13 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 1 4.. 1'27.38
14 PUDDU Virginia Irma 2009 ITA Sportiva Sturla asd 6 7 6.. 1'28.21

NON CLASSIFICATI

MINUTOLI Ilaria 2009 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 10

Cadetti Femmine LIG
1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1 5 1.. 1'01.46
2 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 5.. 1'06.40
3 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1 7 6.. 1'08.14
4 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 3 1 5.. 1'11.69
5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4.. 1'11.75
6 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 2 1 6.. 1'11.84
7 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 8.. 1'11.91
8 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 3 8 6.. 1'12.59
9 BALBI Giulia 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 1 7.. 1'16.70

Seniores Femmine LIG
1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla asd 1 4 2.. 1'03.38
2 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla asd 3 2 3.. 1'09.51
3 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 5 4.. 1'11.49

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 4.. 1'05.77
2 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 2 2 1.. 1'06.96
3 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 2.. 1'07.91
4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 3.. 1'08.49
5 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 4.. 1'13.47
6 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 8.. 1'14.23
7 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 8.. 1'20.89

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:13

 Genova, 16-17/03/24
 Page 2
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Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'00.77

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:23

1 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.17
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.79
3 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.33

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:12

1 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.00
2 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.16
3 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'20.23
4 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 1'21.92
5 ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.54

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:03
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.23
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.29
3 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.37

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:21

1 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.32

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:23

1 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'08.13
2 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'08.37
3 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.66

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:12

NON CLASSIFICATI
PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd SQ 

Cod 19

Cadetti Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:03
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 58.27

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:23

1 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'07.63

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:12
1 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 56.00
2 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.58

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:21
1 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.05
2 VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.25
3 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.30

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:21

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.49
2 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 1'01.47
3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.97
4 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.40

NON CLASSIFICATI

GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero DNF 

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:23

1 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 58.94

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:12

 Genova, 16-17/03/24
 Page 2

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 SUSMEL Lorenzo 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 8 3.. 1'00.77
2 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 2.. 1'06.17
3 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 3.. 1'06.79
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 8.. 1'11.33
5 MAZZANTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 5 1.. 1'15.00
6 FERRARI Davide Elia 2008 ITA Sportiva Sturla asd 4 6 2.. 1'18.16
7 SCELSI Lorenzo 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4 2 3.. 1'20.23
8 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 4 4 4.. 1'21.92
9 ZEBRI Alberto Primo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 4 7 5.. 1'24.54

Juniores Maschi LIG
1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 3.. 50.23
2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 5.. 55.29
3 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 8.. 1'00.37
4 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 5.. 1'02.32
5 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 7 5.. 1'08.13
6 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 1 6.. 1'08.37
7 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 3 3 7.. 1'08.66

NON CLASSIFICATI

PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 19

Cadetti Maschi LIG
1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 2 4 1.. 58.27
2 GALLINO Amos Giacomo 2004 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 2 4.. 1'07.63

Seniores Maschi LIG
1 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 6.. 56.00
2 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 2 7.. 59.58

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE
1 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 1.. 48.05
2 VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 2.. 49.25
3 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 1 4.. 54.30
4 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 2.. 58.49
5 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 1.. 58.94
6 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 2 1 4.. 1'01.47
7 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 6.. 1'02.97
8 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 7.. 1'03.40

NON CLASSIFICATI

GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero DNF

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:23

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Misto Lifesaver 100mt - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'49.63
2 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 2'07.87

NON CLASSIFICATI

TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo SQ 
Cod 34

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37

1 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 2'01.50

Juniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:27

NON CLASSIFICATI
TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede SQ 

Cod 20

Cadetti Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37
1 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'46.77

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37

1 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'59.67

Seniores Femmine LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:27
1 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'00.43

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37
1 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'46.81

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37

1 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'47.62

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:27

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Misto Lifesaver 100mt - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine LIG
1 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1 7 3.. 1'49.63
2 PRATO Giorgia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 2 4 3.. 2'01.50
3 SPATA Sofia 2010 ITA Sporting Club Millesimo 1 6 5.. 2'07.87

NON CLASSIFICATI

TOPUZI Orkida 2011 ITA Sporting Club Millesimo SQ
Cod 34

Juniores Femmine LIG

NON CLASSIFICATI
TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede SQ

Cod 20

Cadetti Femmine LIG
1 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1 1 1.. 1'46.77
2 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 2.. 1'59.67

Seniores Femmine LIG
1 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 5 4.. 2'00.43

ASSOLUTI FEMMINE PIEMONTE
1 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2.. 1'46.81
2 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 1.. 1'47.62

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:37

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56



Campionato Regionale Invernale di Categoria
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Misto Lifesaver 100mt - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi LIG
1 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 2'10.58

Juniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:44
1 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'28.82

Seniores Maschi LIG

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:44
1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 1'20.31
2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'25.02
3 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'42.38

ASSOLUTI MASCHI PIEMONTE

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:44
1 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.95

    Pubblicata: 17/03/2024 ore 16:44

 Genova, 16-17/03/24
 Page 1

Stampata il DOM 17/03/2024 alle 16:56


